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1. Açılış ve Divan Heyetinin Teşkili 

a. Açılış ve Saygı Duruşu 

Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Kamil Zafer SELÇUK tarafından 2024 Olağan Genel Kurul 
Toplantısına toplam 18 üyenin katıldığı, toplantı için yeterli üye sayısının mevcut olduğu 
belirlenerek toplantının açıldığı bildirilmiştir (EK-1). AFCEA Türkiye 2024 Yılı Olağan Genel 
Kurul Toplantısı’na, Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Mustafa Kemal ATATÜRK, silah 
arkadaşları ve aziz şehitlerimiz ile aramızdan ebediyete intikal eden üyelerimiz için saygı 
duruşu ile başlanmıştır. 

b. Divan Heyeti’nin Seçimi ve Yetkilendirilmesi 

Divan heyetinin seçimi için verilen önerge (EK-2) Genel Kurul oylarına sunulmuş ve Divan 
Başkanlığına Sn. Yücel KURU, Divan üyeliklerine Sn. Kadir Hasan TAŞKARA ve Sn. Serhat Hilmi 
BİZİMTUNA “oy birliği ile” seçilerek Divan Heyeti oluşturulmuştur. Divan Heyeti’ne Genel 
Kurul Toplantı Tutanağı hazırlama ve onaylama yetkisi verilmesi, Genel Kurul’da el kaldırma 
yöntemi ile oylanmış, Divan Heyeti’ne Genel Kurul Toplantı Tutanağı hazırlama ve    
onaylama yetkisi “oy birliği ile” verilmiştir. 

 
2. Genel Kurul Gündeminin Görüşülmesi ve Onaylanması 

a. Genel Kurul Toplantı gündeminin görüşülmesi 

Gündem taslağı Üyelere okunmuş ve gündemle ilgili olarak Üyelere görüşleri sorulmuştur. 
Üyelerden başka bir görüş olmamıştır. Üyelerce önerilen değişikliklerin her biri el kaldırma 
yöntemi ile oylanmış ve aşağıdaki maddede verilen yeni gündem oluşturulmuştur. 

b. Genel Kurul Toplantı gündeminin onaylanması 

Aşağıda verilen Gündem Genel Kurul’da el kaldırma yöntemi ile oylanmış ve “oy birliği ile” 
kabul edilmiştir. 
1- Açılış ve Divan Heyetinin Teşkili 
2- Genel Kurul Gündeminin Görüşülmesi ve Onaylanması 
3- Konuşmalar 
4- 2023 yılı Yönetim ve Denetim Kurulu raporlarının görüşülmesi 
5- Yönetim ve Denetim Kurullarının Aklanması 
6- 2024 yılı Faaliyet Önerileri ve Bütçesi 
7- Üyelik Durumlarının Görüşülmesi 
8- Genel Kurul Kararı Gerektiren Önergelerin Görüşülmesi 
7- Yönetim ve Denetim Kurulları Üyelerinin Seçimi 
8- Kapanış 

3. Konuşmalar 

 Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Kamil Zafer SELÇUK tarafından Genel Kurula hitap edildi. Konuşmada; 
2023 faaliyet dönemi içerisinde sanal ortamda söyleşilere ağırlık verildiği ve muhtelif tanıtım ziyaretlerinin 
gerçekleştirildiği açıklandı. Bu dönemde, tüm dünyada yaygın şekilde kullanılan sanal toplantı araçlarının 
sağladığı katılım imkânlarından yararlanılarak hem yönetim kurulu toplantılarının hem de Savunma 
Teknolojileri Söyleşileri adı ile yürütülen etkinliklerin sürdürüldüğü ifade edildi. Ayrıca, üye kazandırılması 
konusundaki gayretlerin özellikle savunma sektöründe yer alan firmalara yönelik olarak sürdürüldüğü, ancak 
olumlu bir sonuç alınamadığı belirtildi. 



ULUSLARARASI SİLAHLI KUVVETLER MUHABERE ELEKTRONİK DERNEĞİ  
TÜRKİYE ŞUBESİ  

2024 YILI OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTI TUTANAĞI 
(14 OCAK 2024) 

  Sayfa 2 
ADRES: Mehmet Akif Ersoy Mah. 296. Cad. No:16, Yenimahalle – Ankara 

DERNEK NO: 06 – 36 029 

4. Yönetim ve Denetim Kurulu Raporlarının Görüşülmesi 

a. Faaliyet Raporunun Sunulması 

AFCEA Türkiye 2023 Yılı Faaliyet Raporu, Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Kamil Zafer SELÇUK 
tarafından okunarak Genel Kurul’a sunulmuştur. (EK-3) 

b. İşletme Hesabı Tablosunun Sunulması 

2023 yılı Gelir-Gider durumunu içeren İşletme hesabı Tablosu, Yönetim Kurulu Üyesi 
(Sayman) Sn. Erdinç OĞUZ tarafından açıklanarak Genel Kurul’a sunulmuştur. (EK-4) 

c. Denetleme Raporunun sunulması 

2023 Yılı Denetleme Raporu, Denetim Kurulu Başkanı Sn. Selçuk ÇIRAK tarafından okunarak 
Genel Kurul’a sunulmuştur. (EK-5) 

d. Raporların Görüşülmesi 

2023 Yılı Faaliyet Raporu, İşletme Hesabı Tablosu ve Denetleme Kurulu Raporu ile ilgili olarak 
Üyelerin görüşleri sorulmuştur.  

Genel Kurul tarafından 2023 Yılı Faaliyet Raporu, İşletme Hesabı Tablosu ve Denetleme 
Kurulu Raporları il e ilgili başka bir husus gündeme getirilmemiştir.  

5.  Yönetim ve Denetim Kurullarının Aklanması 

a. Yönetim Kurulu’nun aklanması  

Yönetim Kurulu’nun 2023 Yılı faaliyetlerinin aklanması Genel Kurul’un oylarına sunularak, el 
kaldırma yöntemi ile oylanmasını talep edilmiştir. Oylama sonucunda Yönetim Kurulu 2023 
yılı faaliyetleri, oybirliği ile aklanmıştır. 

b. Denetim Kurulu’nun aklanması  

2023 Yılında görev yapan Denetim Kurulu’nun aklanması Genel Kurul’un oylarına sunularak, 
el kaldırma yöntemi ile oylanmasını talep edilmiştir. Oylama sonucunda 2023 Yılında       
görev yapan Denetim Kurulu, oybirliği ile aklanmıştır. 

6.  Gelecek Dönem Önerileri ve Bütçesi 

a. Gelecek Dönem Faaliyet Önerisinin Sunulması 

Yönetim Kurulu tarafından hazırlanan 2024 yılına ilişkin taslak faaliyet planı, Yönetim Kurulu 
Başkanı Sn. Kamil Zafer SELÇUK tarafından Genel Kurul’a sunularak faaliyet detayları 
hakkında açıklamalar yapılmıştır. (EK-3) 

b. Gelecek Dönem Bütçe Önerisinin Sunulması  

Yönetim Kurulu tarafından hazırlanan 2024 yılına ilişkin taslak bütçe (EK-6), Yönetim Kurulu 
Saymanı Sn. Erdinç OĞUZ tarafından Genel Kurul’a sunularak bütçe detayları hakkında 
açıklamalar yapılmıştır. 

c. Gelecek Dönem Faaliyet ve Bütçe Önerilerinin Görüşülmesi 

2023 yılı taslak faaliyet planı ve taslak bütçe önerileri konusunda görüşmelere başlanmıştır.  
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d. Gelecek Dönem Faaliyet Planı ve Bütçesinin Oylanması 

2024 yılı faaliyet planı ve bütçesi Genel Kurul onayına sunulmuş, Genel Kurul’da el kaldırma 
yöntemi ile oylanmıştır. 2024 yılı faaliyet planı önerildiği şekliyle, 2024 yılı bütçesi 21,000 
(yirmi bir bin) TL olarak “oy birliği ile” kabul edilmiştir. 

7. Üyeliklerin Görüşülmesi 

Üyelikler ile ilgili hususların görüşülmesi kapsamında Üyeliklerden Sorumlu Başkan Yardımcısı Sn. 
Seyfettin SÜNGER tarafından aşağıdaki önergeler Genel Kurula sunulmuştur. (EK-7) 

a. Üyeliklerin Kabulü 

2023 Yılı içerisinde üyeliğe başvuran bireysel veya kurumsal üyeliklerinin kesin olarak kabul 
edilmesi konusunun AFCEA Türkiye Birliği Genel Kurul toplantısında görüşülmesi ve 
oylanması önergesi sunulmuş, önerge “oy birliği ile” kabul edilmiştir. 

b. Üyeliklerin Sona Erdirilmesi 

2023 Yılı içerisinde ayrılan üyelerin, üyeliklerinin kesin olarak sona erdirilmesi konusunun 
AFCEA Türkiye Birliği Genel Kurul toplantısında görüşülmesi ve oylanması önergesi 
sunulmuş, önerge “oy birliği ile” kabul edilmiştir. 

8. Genel Kurul Kararı Gerektiren Önergelerin Görüşülmesi 

AFCEA International 2024 Yılı Genel Kurul toplantısında, AFCEA Türkiye Şubesini temsil edecek 
delegelerin belirlenmesi için Yönetim Kurulu’na yetki verilmesi hususunun görüşülmesi ve oylanması 
önergesi sunulmuş, önerge “oy birliği ile” kabul edilmiştir. (EK-8) 

9.  Seçimler 

a. Seçim Sandık Kurulu Oluşturulması ve Yetkilendirilmesi 

Seçim Sandık Kurulu’nun oluşturulması için Genel Kurul’a aday önergeleri sorulmuştur. 
Herhangi bir önerge verilmemiş, bu nedenle, Divan Heyetinin aynı zamanda Seçim Sandık 
Kurulu görevini yürütmesi hususu Genel Kurul onayına sunulmuş ve el kaldırma yöntemi ile 
oylanmıştır.  

Yönetim ve Denetim Kurulu seçim işlemlerinin yürütülmesi için, Sn. Yücel KURU (Başkan), 
Sn. Serhat Hilmi BİZİMTUNA (üye) ve Sn. Kadir Hasan TAŞKARA (üye) Genel Kurul tarafından 
“Seçim Sandık Kurulu” olarak görevlendirilmiş ve seçim tutanaklarını imza yetkisi oy 
birliği/oy çokluğu ile verilmiştir. 

b. Aday Önergelerinin Toplanması 

Divan Başkanlığınca “Yönetim ve Denetim Kurulu seçimleri için aday önergelerinin kabul 
edileceği” bildirilmiştir. Genel Kurul Üyeleri tarafından hazırlanmış olan Yönetim Kurulu ve 
Denetim Kurulu aday önergeleri toplanmıştır. (EK-9) 

Divan Başkanlığı tarafından, toplanan aday önergelerinde yer alan isimlerden oluşturulan 
“Yönetim Kurulu Aday Listesi” ve “Denetim Kurulu Aday Listesi” Genel Kurul’a açıklanmıştır. 
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c.  Adayların Konuşmaları 

Divan Başkanlığı tarafından, aday gösterilen Üyelerden konuşma yapmak isteyenler el 
kaldırma usulü ile belirlenerek kendilerini Genel Kurula tanıtmaları sağlanmıştır. 

 

d. Seçim İşlemleri 

Yönetim Kurulu tarafından sağlanan seçim pusulaları, Birlik mührü ile mühürlenmiş ve Seçim 
Sandık Kurulu’nca toplantıya katılan Üyelere dağıtılmıştır. 

Yönetim ve Denetim Kurulları üyelerinin, gizli oylama ve açık sayım (tasnif) yöntemi ile 
belirlenmesine geçilmiştir. Oy pusulaları sayılmış ve toplam 18 (on sekiz) adet oy kullanıldığı 
tespit edilmiştir. 

Seçim Sandık Kurulu tarafından tüm oy pusulalarının okunması bittikten sonra, oylamaya 
katılan üye sayısı, geçerli oy pusulası ve adaylara verilen toplam oy sayısı ile adayların aldığı 
oyların toplamı Seçim Sandık Kurulu tarafından sayılmış ve “Seçim Sonuç Tutanağı” 
hazırlanarak Genel Kurul’a açıklanmak üzere Divan Başkanlığı’na sunulmuştur. (EK-10) 

Gizli oylama ve açık sayım yöntemiyle yapılan oylama sonucunda aşağıda kimlikleri   
belirtilen üyeler AFCEA Türkiye Şubesi asıl ve yedek Yönetim ve Denetleme Kurulu 
üyeliklerine seçilmişlerdir.  

 

 

SIRA 
NO 

YÖNETİM KURULU SEÇİMİ 
 

SIRA 
NO 

DENETİM KURULU SEÇİMİ 

ADI SOYADI ÜYELİK  ADI SOYADI ÜYELİK 

1 Kamil Zafer SELÇUK ASIL  1 Yaşar M. ERCAN ASIL 

2 Alaattin Zafer BETONER ASIL  2 Selçuk ÇIRAK ASIL 

3 Erdinç OĞUZ ASIL  3 Zafer DOKUZOĞLU ASIL 

4 Seyfettin SÜNGER ASIL  4 Erdoğan EZBİDERLİ YEDEK 

5 Serhat Hilmi BİZİMTUNA ASIL  5 Alper PAKER YEDEK 

6 Mevlüt ARIKAN YEDEK  6 Sami DUMAN YEDEK 

7 Cem ÇALIŞICI YEDEK   

 

8 Süleyman BAYRAMOĞLU YEDEK   

9 Yeldağ GÜRSOY YEDEK   

10 Talip KÜÇÜKKILIÇ YEDEK 
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10. Kapanış 

a. Dilek ve Temenniler 

Divan Başkanı tarafından herhangi bir ilave öneri, dilek veya temenninin olup olmadığı 
sorulmuştur. İlave öneri veya talepte bulunan olmamıştır.  

b. Denetim Kurulu Adına Teşekkür Konuşması 

Yeni seçilen Denetim Kurulu adına Sn. Selçuk ÇIRAK tarafından teşekkür konuşması 
yapılmıştır. 

c. Yönetim Kurulu Adına Teşekkür Konuşması 

Yeni seçilen Yönetim Kurulu adına Sn. Kamil Zafer SELÇUK tarafından teşekkür konuşması 
yapılmış ve daha sonra Divan Başkanı yeni yönetime başarı dileklerini ileterek toplantıyı sona 
erdirmiştir. 

  
 Divan Heyeti 

 
 

Başkan 
 

Üye Üye 

Yücel KURU Kadir Hasan TAŞKARA Serhat Hilmi BİZİMTUNA 

 

 

 

 

EKLER : 

EK-1  (Genel Kurul Toplantı Katılım Tutanağı) 

EK-2  (Divan Heyeti Önergesi) 

EK-3  (2023 Yılı Faaliyet Raporu) 

EK-4  (2023 Yılı İşletme Hesabı Tablosu) 

EK-5  (2023 Yılı Denetleme Raporu) 

EK-6  (2024 Yılı Bütçe Önerisi) 

EK-7  (Üyeliklerin Kabul Edilmesi/Sona Erdirilmesi Önergeleri) 

EK-8 (Delege Belirlenmesi Önergesi) 

EK-9 (Yönetim ve Denetim Kurul Üyeliği Önergeleri)  

EK-10 (Seçim Sonuç Tutanağı)  
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